
7 Tetor 2012 - Dita Boterore per Pune te Denje

  

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te Shqiperise eshte nje nga Institucionet qe lufton krahas te
gjithe atyre qe kerkojne pune te denje, qe meritojne pune te denje dhe paga te denja. 
Nje vemendje te vecante shkon te te rinjte qe detyrimisht duhet te jene ne pune te denje e paga
te denja dhe BSPSH jep ndihmen dhe kontributin e saj per kete qellim . 
Duke bashkepunuar me Institutin Agenda ju ftojme te vitizoni faqen tone dhe atje nga Instituti
Agenda ju serviret nje material per punen e denje.
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